

اخبار کوتاه

با شرکت در طرح گردونه بانک ملت، تسهیلات قرض الحسنه بگیرید



بانک ملت در راستای تکمیل سبد محصولات خود، طرح گردونه رامبتنی بر قرعه کشی و براساس مانده حساب طراحی و ارائه کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، طرح گردونه مبتنی بر قرعه کشی ماهانه برای تخصیص اولویت تسهیلات قرض الحسنه به بردگان خان واهی و از این طرح تدوین شده است و صرفاً تسهیلاتی که طرح گردونه مشمول شرکت در این قرعه کشی خواهند بود این گزارش حاکی است، متقاضیان می توانند صرفاً به صورت غیر حضوری و از طریق درگاه بانکداری اینترنتی بانک ملت به افتتاح حساب طرح گردونه اقدام و با کسب امتیاز در قرعه کشی ماهانه این طرح شرکت کنند. بر اساس این گزارش، جایزه بردگان قرعه کشی طرح گردونه، امتیاز استفاده از تسهیلات قرض الحسنه ۳۴ ماهه، معادل ۱۰ برابر معدل حساب ویژه طرح ملی دوره معدل گیری تا سقف سه میلیارد ریال، خواهد بود و فرود بردن به یکی از بستگان درجه یک و یک (صرفاً همسر، فرزند، پدر یا مادر) می تواند از این تسهیلات استفاده کنند. بر این اساس، به هر ۵۰ میلیون ریال در هر روز از هفتم تا ۲۴م هر ماه ۵۰ امتیاز و از ۲۷م تا ششم ماه بعد ۱۰۰ امتیاز برای شرکت در قرعه کشی تعلق می گیرد و امتیاز هر حساب برای شرکت در قرعه کشی برابر با مجموع امتیازات کسب شده طی دو ماهه منتهی به قرعه کشی است. این گزارش حاکی است، مشتریان به شرط داشتن حداقل مانده ۵۰ میلیون ریال در بازه ۲۷م هر ماه تا ششم ماه بعد در حساب طرح گردونه می توانند در قرعه کشی ماهانه شرکت کنند و در صورت برنده شدن حساب در قرعه کشی ماه جاری، امتیازات صرفاً بعد از هفتم ماه جاری برای شرکت در قرعه کشی دوره بعدی محاسبه می شود. علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۱۵۵۶ در تهران یا ۲۱۸۴۴۸۰۰ در شهرستان هاتماس بگیرند. آن دسته از افرادی که در بانک ملت حساب ندارند نیز می توانند از طریق پیشخوان الکترونیک بانک ملت نسبت به افتتاح حساب غیر حضوری در این بانک اقدام کنند.

بیمه پاسارگاد در مسیر تحول دیجیتال



نشست هم اندیشی نقشه راه و اصول راهنمای تحول دیجیتال به همت مدیریت آموزش و با حضور اعضای هیأت عامل و اعضای شورای راهبردی تحول دیجیتال برگزار شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه پاسارگاد، با هدف حضور موثر در زیست بوم فناوریانه بیمه و به منظور آشنایی بیشتر ارکان شرکت با تحولات و رویکردهای نوین در امر تحول دیجیتال در صنعت بیمه، نشست هم اندیشی «نقشه راه و اصول راهنمای تحول دیجیتال» در سالن همایش های ساختمان دامن افسشار برگزار شد. در ابتدای این نشست، جمشید نظری، رئیس شورای راهبردی تحول دیجیتال اهم اقدامات اخیر بیمه پاسارگاد نظیر فعالیت تحول دیجیتال و تأسیس شرکت ریتون را بر شمرد و شیوه مرسوم شبکه فروش شرکت که به معرفی حضوری و میدانی محصولات بیمه ای بود تشریح نمود و در ادامه بر لزوم استفاده از ابزارهای نوین بیمه ای و نیز بر اهمیت تغییر رویکردها به سمت تحول دیجیتال تأکید کرد. سپس مهدی شامی زنجانی استاد تمام دانشگاه تهران سخنرانی خود را با تبیین مفهوم تحول دیجیتال، ارائه اصول راهنما و نقشه راه پیاده سازی تحول دیجیتال در شرکت و در نهایت تبیین مدل پییرید در امر تحول دیجیتال را ارائه نموده و الزامات و تمهیدات لازم برای حرکت در مسیر تحول دیجیتال را تشریح کرد. این نشست که به صورت تعاملی برگزار شده بود با طرح پرسش و پاسخ حاضرین پایان یافت.

قدردانی از مدیر عامل بانک صادرات ایران در همایش «یاوران اشتغال»



در همایش «یاوران اشتغال» کمیته امداد که با حضور وزیر اقتصاد و رئیس کمیته امداد برگزار شد، از محسن سیفی، مدیر عامل بانک صادرات ایران به دلیل حمایت از اشتغال مددجویان و کمک به ایجاد مشاغل خانگی با اهدای لوح سپاس، قدردانی شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، همایش یاوران اشتغال و خودکفایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) با حضور عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی، سیدمرتضی بختیاری رئیس این کمیته و مدیران عامل بانکها برگزار و از بانک صادرات ایران به عنوان یاور اشتغال در حمایت از توسعه اشتغال و کمک به ایجاد مشاغل خانگی در این نهاد، با اهدای لوح سپاس قدردانی شد. پشتیبانی بانک صادرات ایران از ۳۰ هزار فرصت شغلی در شش ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ منجر به پرداخت بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه اشتغالی در نقاط محروم کشور شد. توجه به توسعه بنگاه های کوچک و زودبازده و مشاغل خانگی طی سال های اخیر مورد توجه این بانک بوده و در شش ماه ابتدای سال جاری نیز حمایت از توسعه این بخش از اقتصاد مقاومتی با پرداخت بیش از ۲۹ هزار و ۹۲۳ فقره وام قرض الحسنه مشاغل خانگی و اشتغالی به ارزش بیش از ۴۰ هزار و ۶۷۱ میلیارد ریال پیگیری شده است.

جزئیات مهم از قانون جدید انتقال وجه بانکی



نگردد، نظام مبارزه با پولشویی در کشور از قوام و استحکام مناسبی برخوردار نخواهد شد و اجرای قانون و مقررات مبارزه با پولشویی خدشه دار می گردد. با توجه به مراتب فوق و بررسی های به عمل آمده از طریق اطلاعات موجود در سامانه های حاکمیتی این بانک حاکی از آن است که در تعداد متناهی از تراکنش های بانکی که از طریق شبکه بانکی کشور کار سازی می شوند، ارتباطات معاملاتی، شرکاتی و حتی خوشسازوندی معنادار، روشن و شفافیتی فیمابین طرف های درگیر در تراکنش ها مشاهده نمی گردد. بررسی های تکمیلی که از طریق پایش نقل و انتقالات اشخاص دارای فعالیت های غیر مجاز از قبیل معامله گران غیر مجاز ارزی؛ معامله گران غیر مجاز دارایی های مجازی؛ فعالین حوزه قمار و

گروه بانک و بیمه، بانک مرکزی یخسنامه الزامات قانونی مبارزه با پولشویی را به شبکه بانکی و مشتریان بانک ها ابلاغ کرد.

به گزارش تجارت به نقل از تسنیم بر همین اساس و در راستای ارتقای سطح اثر بخشی و کارایی نظام مبارزه با پولشویی، وجود تناظر و احراز تطابق فیمابین «تراکنش های بانکی اشخاص» با «جریان اسناد و اطلاعات مربوط به مبادلات کالاها و خدمات آن ها» الزامی است. طبق قانون اشخاص باید وجه معامله را به حساب همان طرف معامله یا قرار دادواریز کنند و از انجام هر گونه تراکنش و معاملات مالی الکترونیکی غیر قابل ردیابی احتراز کنند.

همچنین شبکه بانکی نقل و انتقالات الکترونیکی و وجه بالاتر از «چهار میلیارد ریال» روزانه مشتری حقیقی و کلیه نقل و انتقالات الکترونیکی و وجه بالاتر از «۱۰ میلیارد ریال» روزانه مشتری حقوقی و حساب های سپرده تجاری مشتری حقیقی، انتقال وجه را منوط به تکمیل قسمت (فیلد) بابت در فرم های مربوط و ارائه اسناد مثبته دال بر انجام معامله، قرارداد و یا علت انتقال وجه کند.

طبق اعلام بانک مرکزی؛ یکی از عوامل اصلی در ارتقای سطح اثربخشی و کارایی نظام مبارزه با پولشویی در کشور، وجود تناظر و احراز تطابق فیمابین «تراکنش های بانکی اشخاص» با «جریان اسناد و اطلاعات مربوط به مبادلات کالاها و خدمات آن ها» می باشد. از آنجایی که به موجب بند «ث» ماده (۵۸) قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مصوب سال ۱۴۰۲؛ «تسویه» هر گونه دین و یا بدهی فقط با پول رایج کشور امکان پذیر است، مگر آن که قانون، شیوه دیگری را تعیین کرده یا با رعایت مقررات، ترتیب دیگری بین بدهکار و بستانکار توافق شده باشد؛ لذا عملیات مبارزه با پولشویی در کشور، انکای وسیعی بر پایش جریان مبادله پول و ارزش فیمابین اشخاص حقیقی و حقوقی دارد و مادامی که امکان بازسازی تراکنش های بانکی مبتنی بر اسناد و اطلاعات مثبته و مرتبط با آن تراکنش ها فراهم

چین

با خروج بایدن از صحنه، رهبران جهان به دنبال ثبات با چین هستند



به مخاطبان جهانی به دنبال اطمینان بخشیدن به این مخاطبان هستند اما شی چین بینگ و مشاورانش این امید دارند که رهبران خارجی در تدارک خود بر ای محدودیت ها بوی اطمینانی های برآمده از ریاست جمهوری دوم دونالد ترامپ، بیش از پیش پذیرای آنها باشند. شی چین بینگ روز دوشنبه در سخنرانی در اجلاس گروه ۲۰ به رهبران شرکت کننده گفت: «کشور ما باید توسعه یکدیگر را به عنوان فرصت برای خود ببیند نه یک چالش و با یکدیگر به منزله شریک رفتار کنند، نه رقیب». با این وجود رئیس جمهور چین تلویحاً هشدار می رانیز به رهبران شرکت کننده داد. او در ضمن متعهد شدن به «حترام ۲ جانبه، همزیستی مسالمت آمیز و کسب همکاری» همچنین عنوان کرد: «موضع ما از بابت حراست قاطع از حاکمیت، امنیت و منافع توسعه چین بدون تغییر باقی خواهد ماند». نیویورک تایمز با اشاره به مناقشهای که سخنرانی استارمر در اجلاس روز دوشنبه گروه ۲۰ به دلیل اشاره او به مسائل حقوق بشری در چین و رفتارهای صورت گرفته با «جیمی لای» یک تاجر و فعال دموکراسی خواه هنگ کنگی مخالف چین ایجاد کرد و واکنش نمایندگان چین به این اظهارات را به همراه داشت، نوشت: «این اتفاق یادآور این است که دیپلماسی با چین همواره ناهموار بوده است». بیش از یک سال قبل بود که تصمیم جو بایدن برای سرنگون کردن لیونل پوینچی به این بهانه که ابزار جاسوسی است، باعث خشم شی چین بینگ و پایان یافتن اکثر ارتباطات بین ۲ کشور شد. همچنین استرالیا نیز مدتی پیش با چین بر سر این ادعا که حزب کمونیست چین فعالیت هایی برای اعمال نفوذ در استرالیا داشته و بلندپروازی های منطقه ای در سر دارد، دچار تنش شد. شی چین بینگ در سخنرانی روز دوشنبه خود گفت: «۲۲ کشور شاهد فراز و نشیب در روابط خود بودند.»

امریکا دچار نگرانی و ابهام نسبت به آینده تلاش هایش برای اجتناب کردن از درگیری با چین شده است. «جان دلوری» یک مورخ و کارشناس در امور چین دوران نوبن، به نیویورک تایمز می گوید: «رهبران اروپایی به دنبال این هستند که به شی چین بینگ بگویند حالا انتظار داریم تو از جا بلند شوی، ما دیگر به دنبال حرف زدن نیستیم، ما واقعا می خواهیم این روابط را ارتقا دهیم تا بتوانیم روی تو حساب باز کنیم». رئیس جمهور چین به نوبه خود از موقعیت اجلاس اخیر گروه ۲۰ استفاده کرد تا کشور خود را حامی تجارت باز و ثبات بین المللی نشان دهد. رهبران چین مدت هاست که در سخنرانی های خود خطاب

گروه بین الملل: روزنامه آمریکایی، یکی از نگرانی های ایجاد شده در بین رهبران غربی از بابت روی کار آمدن مجدد دونالد ترامپ به ریاست جمهوری ایالات متحده را از رفتن ثبات در تعامل و روابط با چین دانسته و تعاملات اخیر این رهبران با چین را تلاشی از سوی آنها برای تقویت این ثبات می داند. به گزارش ایستار، رسانه آمریکایی گزارش می دهد: «دونالد ترامپ» به ریاست جمهوری ایالات متحده و اظهاراتی که او در زمینه تقابل با چین بر سر تعرفه های واردات کالا مطرح کرده، تلاش های واکنشگن برای اجتناب از درگیری های جهانی را با «ایطمینانی عمیقی» و برپا ساخته است. «مایکل دی. شر» خبرنگار حوزه کاخ سفید و «کریس بالکی» خبرنگار امور چین در مطلبی برای «نیویورک تایمز» می نویسد: «همچنان که آمریکا انتقال قدرت از بایدن به ترامپ را می گذراند، روسای جمهوری و نخست وزیرها از سراسر جهان در جستجوی راه های متعدد برای ثبات در روابط با چین هستند. شی چین بینگ سفیرش به پرو به جو بایدن گفت خواستار حفظ روابط با ثبات، سالم و بادوام با ایالات متحده است». تعداد فراوانی از رهبران کشورهای جهان اخیراً در یک گروه همایی در امریکای جنوبی، شامل دیپلماتیک طرفی را با «شی چین بینگ» رئیس جمهور چین نشان دادند. «کر استارمر» نخست وزیر انگلیس در این اجلاس خواستار روابط «پایدار و منسجم» با چین شد. «آنتونی آلبانی» نخست وزیر استرالیا، وعده روابطی «صبرورانه، سنجیده و تنظیم شده» را با چین داد. در این میان «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا نیز وعده دادمی گذارد «عرصه رقابت به سمت درگیری متخرف نشود»؛ وعده ای که در ضمن تدارک او برای واگذاری قدرت به «دونالد ترامپ» رئیس جمهور منتخب ایالات متحده که به نوبه خود

خبر کوتاه

روزنامه نگار صهیونیست: بخوایم یا نخواهیم حزب الله حق وتوی هر توافقی را دارد

تحلیگر صهیونیست با اشاره به تشدید تنش میان حزب الله لبنان و رژیم صهیونیستی و توان این جنبش برای ادامه دادن به حملات موشکی خود تأکید کرد که مقاومت لبنان حق وتوی هر توافقی را دارد و بهتر است تل آویو منتظر روی کار آمدن دولت ترامپ نماند. به گزارش ایسنا، «باراک اراود» تحلیلگر مسایل سیاسی و بسایت عبری «والا» در مصاحبه ای با شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اظهار کرد: آنچه این روزها در اطراف شاهد هستیم، تشدید جدید حملات ارتش (رژیم صهیونیستی) و حزب الله کمی قبل از رسیدن به هر گونه توافقی است. او افزود: برای نمونه اشاره به حادثه رخ داده در شهر اشدالی «مرات گان» که شاهد اصابت موشک شلیک شده از لبنان بود، کافی است؛ «حادثه ای جدی و خطرناکی که اگر موشک به ساختمانی در این شهر اصابت کرده بود، توافق کاملاً متفاوت بود، به همین دلیل این شرایط خطرآفرین است». به گزارش وبسایت «لهد»، رابود گفت: ما باید خیلی هوشیار باشیم، تا اینجا سفره روزگشتن در لبنان و اسرائیل بدون رسیدن به توافقی به پایان رسیده چرا که پاسخ حزب الله و لبنان در کنار شفاف سازی چند نکته، فرصت جدیدی را ارائه کرد. این جواب هوش به استاماد دست کم ۲ یا سه نکته ماندیافته است. به او گفتند به بیروت بیا، در اینجا دربارها صحبت خواهیم کرد اینها نکات کوچکی نبوده بلکه مسایلی محوری هستند. این تحلیلگر مسایل سیاسی والا افزود: حزب الله باور دارد هر روز می تواند به شلیک ها و حملات موشکی خود علیه شهرهای «اسرائیلی» ادامه دهد و تا این ساعت هم به نظر نمی رسد موشک های آنها تمام شده باشند بنابراین حزب الله حق وتوی کل این توافق را دارد، چه مادوست داشته باشیم و بخوایم، چه نه.

اصلاحی و تبصره های الحاقی به آن تا ۳۰ روز و خواهی خود را کنیا به این اداره تسلیم نمایند. هر گاه بین متقاضی و دیگری قبل از انتشار آگهی نوبتی دعوی در دادگاه مطرح بوده است می بایست در مدت مقرر گواهی مشعر بر جریان طرح دعوی مطرح و به مراجع ذیصلاح قضایی دریافت و به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق و ساقط خواهد شد. تجدید حدود پلاکهای فوق به ترتیب شماره پلاک به عمل خواهد آمد و اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی پس از تنظیم صورت مجلس تجدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد ضمناً با توجه به تبصره ۲ ماده واحده اعتراض متعرض باوایی مقسم ۹۶ سهم شش دانگ می باشد. ۷- خانم کبری اصفی فرزند علی، شش دانگ یکبار مغازه دارای پلاک ۷۲۲۶ واقع در بخش یک بهبهان - خیابان شریعتی بازار میوه و تره بار جنب عطاری آبادان بمساحت ۹۵/۹۵ متر مربع. هر کس نسبت به تقاضای ثبت املاک مشروحه فوق واخواهی دارد می تواند مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک از انتشار اولین آگهی نوبتی نسبت به پلاک هایی که مشمول ماده ۱۲ میباشند به مدت ۹۰ روز و نسبت به املاک مشمول ماده ۲۵

واقع در بخش یک بهبهان - خیابان عدالت نیش دفتر ثبت آینی مقدم کوچه شهید ماهی زاده پلاک ۱۵ بمساحت ۱۳۷/۱۵ متر مربع. ۴- آقایان سید مصطفی و سید محسن و سید محمد علی و خانم ها کتایون و هما خانم همگی جعفریان فرزندان سید محمد جواد و آقای سید میلاد و خانم ها مستانه و سیده مژگان همگی جعفریان فرزندان سید مرتضی، شش دانگ یکبار خانه و سه باب مغازه دارای پلاک ۵۸۱۶/۲۲۴ واقع در بخش یک بهبهان - خیابان کرم نسب نیش کوچه پروین اعصامی بمساحت ۲۸۲/۶۴ متر مربع. (سهام آقایان سید مصطفی و سید محسن و سید محمد علی شهرت همگی جعفریان هر کدام مواری ۲۰ سهم مشاع و کتایون و هما خانم جعفریان هر کدام مواری ۱۰ سهم مشاع و میلاد جعفریان مواری ۸ سهم مشاع و خانم ها مستانه و سیده مژگان جعفریان هر یک ۴ سهم مشاع از مقسم ۹۶ سهم شش دانگ می باشد.) ۵- خانم فاطمه بهیمنی فرزند علی نجات، شش دانگ یکبار حصار دارای پلاک ۶۶۷۷/۸۴۹ واقع در بخش یک بهبهان - انتهای عدالت روبروی اجر فروتنی مشمول بمساحت ۳۹۲ متر مربع.

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهبهان باسناد ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۲۵ اصلاحی و تبصره های الحاقی به آن اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ تقاضای ثبت نموده اند بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. ۱۲ ماده ۱- آقای بهزاد شهیدی فرزند نعمت اله، شش دانگ قسمتی از یکبار خانه دارای پلاک ۴۲۷۴/۱ واقع در بخش یک بهبهان - محل ابو علی کوچه داستار بمساحت ۱۷/۳۴ متر مربع. ۲- خانم صدیقه مجدی فرزند نصراله، شش دانگ یکبار خانه دارای پلاک ۴۵۷۱ واقع در بخش یک بهبهان - خیابان شهید زیبایی روبروی مسجد انبیا بمساحت ۸۸۰/۷ متر مربع. ۳- آقای مهدی جوانمردی فرزند کمال، شش دانگ یکبار خانه دارای پلاک ۵۷۷۷/۴۴۶